Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

31 октября 2011 года                                                                                   № 28/88

О регистрации члена территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом совещательного голоса Решетняковой Л.В.

На основании статьи 22 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Решетнякову Людмилу Викторовну, 12 июля 1959 года рождения; паспорт 03 05 № 563693, выдан Курганинским РОВД Краснодарского края 06 сентября 2004 года, код подразделения 232-040, проживающую по адресу: Краснодарский край, г. Курганинск, Путиловский переулок, д. 12, корпус «А»; членом территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом совещательного голоса.

2.Выдать Решетняковой Людмиле Викторовне удостоверение установленного образца.

3.Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Курганинская В.И. Татаренко.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                 ______________              В.А. Патрикеев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская              ______________                В.И. Татаренко